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Styrelsen och verkstallande direktoren for Engelbrekts Hus AB far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Bolaget ar ett helagt dotterbolag till IF Friskis&Svettis Sollentuna (814 800 - 7761) och har som
andamal att bedriva upplatelseverksamhet av kompletta tranings- och motionshallar.
Bolagets styrelse har sitt sate i Sollentuna kommun.

Verksamheten bedrivs i forhyrda lokaler i Stinsens affarscentrum enligt hyresavtal, som
I6per till 2023-12-31 med option for ytterligare tre ar.

Viasentliga hdndelser under aret

Bolagets verksamhet under 2020 har paverkats i hog utstrackning av pandemin sedan mitten av
mars. Verksamheten har uppratthallits i begransad och annorlunda ordning. Personalen har
varit delpermitterad under ett antal manader under aret. Bolagets forsaljning av aktivitetskort
minskade under perioden mars-december med 42 %. Bolaget har fatt ekonomiskt stdd fran
Tillvixtverket med kronor 168 636:- som redovisas som Ovriga rérelseintikter i resultat-
rakningen. Bolaget har via moderféreningen erhallit ekonomisk kompensation fran Riks-
idrottsforbundet for att tacka inkomstbortfallet pa grund av pandemin. Inkomstbortfallet

har som namnts drabbat ar 2020 men far effekt i redovisningen forst under 2021 varfor bidraget
periodiseras till ar 2021, se vidare not 3.

Bolagets styrelse bedomer i dagslaget att verksamheten kommer att kunna aterga till normal
nivad under senare delen av hésten 2021.

Under rakenskapsaret har verksamheterna i bolaget och moderforeningen varit féremal 6versyn.
Denna 6versyn har bland annat resulterat i att verksamhetschefen i foreningen utsetts till
verkstallande direktor i bolaget.
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Flerarsoversikt (kkr)

2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 14 024 14 851 14675 14 283
Resultat efter finansiella poster -302 1 141 508
Soliditet (%) 18,1 18,6 7,5 8,1

For definitioner av nyckeltal, se not 1. Redovisningsprinciper

Foérandring av eget kapital

Aktie- Balanserat Arets
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingang 50 000 3084 826 1508
Disposition enligt beslut pa
arets arsstamma 1508 -1508
Arets resultat -76 423
Belopp vid arets utgang 50 000 3086 334 -76 423

Villkorat aktiedgartillskott uppgar till kronor 2 000 000:- ( f @ 2 000 000:-).

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen och verkstéllande direktoren foreslar att

balanserade vinstmedel 3086 334

och

arets resultat -76 423
3009 911

disponeras sa att
i ny rakning overfores 3009911

2016

12 241
38
8,8
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RESULTATRAKNINGAR

Rorelseintdkter
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintdkter
Rorelsekostnader
Kostnader salda varor
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat
Finansiella poster
Rénteintakter
Rantekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Aterforing av periodiseringsfond
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt
Skatt

Arets resultat

Not 2
Not3

Not 4

Not 5 och 6

2020

14 023 551
168 636
14 192 187

-177 297
-9 680 663
-3 406 224

-1 229 848
-14 494 032

-301 845

-535

-302 380

202 000
202 000

-100 380

23 957

-76 423
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2019

14851136

14 851 136

-232 662
-9349795
-3 892 284

-1374 637
-14 849 378

1758

-3250
-3 250

-1492

30 000
30000

28 508

-27 000

1508
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BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Maskiner och inventarier Not 5
Inredning i annans fastigheter Not 4
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Varulager

Handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordran

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

843 372
248 346
1091718

17 081
17 081

1984 716
81444
703 701
1425451
4195 312

11637010

15 849 403

16941121
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2019-12-31

1962911
338 655
2301 566

17 081
17 081

3224418
51102
308 063
1749 502
5333085

10052 222

15 402 388

17 703 954
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BALANSRAKNINGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfond 2017
Periodiseringsfond 2018
Periodiseringsfond 2019
Summa obeskattade reserver

Skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernféretag
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Forutbetalda aktivitetskort

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

50 000
50 000

3086334
-76 423
3009911

3059911

2879 868
2141344
252 146
3902 088
4705 764
13 881 210

16941121
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2019-12-31

50 000
50 000

3084 826
1508
3086 334

3136334

90 000
42 000
70 000
202 000

2977 136
1091 065
181 192
2679083
7437 144
14 365 620

17 703 954
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TILLAGGSINFORMATION OCH NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper
Allménna principer
Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2).
Intéikter
Intdkter fran forsaljning av aktvitetskort redovisas manadsvis i takt med tillhanda-
hallande av tjansten. Intakter fran forsaljning av varor redovisas nar dganderatten
overgar till kdparen. Bidrag redovisas samma period som nar det inkomstbortfall eller
den kostnad som bidraget ska tacka redovisas.
Se dven not och 3 avseende periodiserade aktivitetskort och bidrag.
Anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar avskrivs 6ver forvantad nyttjandeperioden. Nedan-
stdende avskrivningsprocent tillampas:
Inventarier med 20 % per ar, speciella inventarier med 20 % ned till ett forsiktigt be-
raknat restvarde och aktiverade inredningar enigt hyresavtalets kontraktstid.
Nyckeltal
Nettoomsattningen utgors av for bolaget normal verksamhet.
Resultat efter finansiella poster motsvarar uppgifterna i Resultatrakningen.
Soliditet (%) utgors av redovisat eget kapital plus eget-kapitalandel av obeskattade
reserver i forhallande till balansomslutningen.

Not 2 Nettoomsattningens fordelning

Not 3 Ovriga intikter

2020 2019

Aktivitetsavgifter 10150 180 14 084 739
Varuforsaljning 135 005 135079
Koncernintern upplatelse 97 605 241200
Ovriga intdkter 909 481 592 817
11292 271 15 053 835

Periodiserade aktivitetsavgifter 2731280 -202 699
14 023 551 14 851 136

2020 2019

Omstallningsstod fran Tillvaxtverket 168 636 0
Bidrag fran Riksidrottsférbundet 1694 000 0
Periodiserade bidrag -1 694 000 0
168 636 0
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Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Medelantal anstillda
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Medelantalet anstallda uppgick till 3 varav 2 kvinnor ( f @ 3 varav 2 kvinnor).

Inredning i annans fastighet

Ingdende anskaffningskostnad
Arets anskaffningar
Utgdende anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Bokfoért varde

Maskiner och inventarier

Ingdende anskaffningskostnader
Arets investeringar

Utgaende anskaffningskostnader
Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Bokfort varde

2020-12-31

1007 600

1007 600
-668 945
-90 309
-759 254

248 346

2020-12-31

9597 367
20 000
9617 367

7 634 456
1139995
8773 995

843 372

Inkép/foérsaljning fran och till moderféreningen

2019-12-31

1058174
-50 574
1007 600

-579 636
-90 309
-668 945

338 655

2019-12-31

9590073
7294
9597 367

6350 128
1284328
7 634 456

1962911

Bolaget redovisar forsaljning till moderféreningen avseende lokalhyra med kronor

97 605:- for 2020.

Bolaget redovisar inkop fran moderféreningen uppgaende till totalt kronor

3 597 974:- avseende ledartjanster, personal- och musiktjanster.
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